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Hjelle ‑ Flott halvpart av  
tomannsbolig med  
fantastisk utsikt |  
Dobbelgarasje m/    lading |  
Aktiv Laguneparken v/     Fredrik Tøsdal har gleden av å presentere  
Hjellevegen 76 B ‑ En flott halvpart av tomannsbolig med storslått  
utsikt og gode solforhold. Boligen går over 3 plan og ligger i et godt  
etablert og svært barnevennlig boligområde.

Kort om eiendomen:
 ‑ 2 store soverom
 ‑ 2 bad, ene med opplegg for vaskemaskin
 ‑ Ligger høyt og fritt i et etablert boligområde
 ‑ Åpen kjøkken‑ og stueløsning for maksimal utnyttelse av arealet.
 ‑ Utgang fra kjøkkenet til en stor og lun uteplass
 ‑ Muligheter for tilbakeføring av et ekstra soverom i 2. etg, hvor det  
nå er stue
 ‑ Egen garasje hvor bilen kan stå tørt
 ‑ Nærhet til Os sentrum
 ‑ Gode turmuligheter
 ‑ Stue på loftet med nydelig utsikt, samt en altan med gode  
solforhold morgenen

Velkommen til Visning! ‑ Husk påmelding

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	 Petra Novysedlakova
	 Lars Eilev Skiaker
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
BRA‑i/ BRA Total	  105/ 110 kvm
Tomtstr.:	 714 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 61, bnr. 136
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1506250067

Fredrik Tøsdal
Eiendomsmegler MNEF/     Partner

Mobil	 930 21 497
E‑post	 Fredrik.Tosdal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 110 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

1. etasje
BRA‑i: 38 m² Bad, Entré/ trapperom, Soverom, Soverom 2
BRA‑i: 41 m² Stue med kjøkkendel, Vaskerom/ toalettrom

2. etasje
BRA‑i: 26 m² Loftstue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er målt med avstandsmåler. Nedtrekkstige til loft. Ikke lagt gulv. Ikke målbare  
arealer.

Mrk.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av innebygd skap/ garderobeskap ol.

Generelt:
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om hvordan rommet  
defineres. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,  
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
714 m²

Tomtebeskrivelse
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Parkering i garasje og på biloppstillingsplass. Tomten er opparbeidet med terrasser,  
bed og busker. Inntrukket inngangsparti. Treplatting med tretrapp ved inngang

Beliggenhet
Hjellevegen 76B ligger høyt og fritt i et etablert boligområde på Hjelle, kun et par km  
unna Os sentrum. Fra eiendommen har man fantastisk utsikt over Bjørnafjorden,  
Tysnes og mot fjellene i Rosendal. Boligområdet er svært barnevennlig med blant  
annet tre lekeplasser like i nærheten. Det er ellers kort vei til både barnehage og skole.

For de spreke og turglade er det kort vei til gode turområder som blant annet sti opp til  
Borgafjellet, som igjen fører til Møsnuken, Tøsdalsfjellet og Linken.

Fra eiendommen er det noen minutters kjøretur til Os sentrum, med alle sine butikker,  
restauranter, kaianlegg for båt, strender i Haugsnesfjero og Mobergsviken. Ca. 7  
minutters kjøretur er det fra eiendommen til Amfi kjøpesenter og Kuventræ med  
idrettsanlegg og Osbadet.

I 2022 åpnet den nye motorveien til Bergen Sentrum og reisen dit vil ta ca. 20 minutter.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et populært boligområde med samme type bebyggelse.  
Tomannsboliger og eneboliger i området.
Sameiet består av 2 boenheter.
Tomannsbolig over tre plan. Utvendig bod ved inngang.
Garasje på eiendommen

Barnehage/ Skole/ Fritid
Borgafjellet barneskule (1‑7 kl.), 1.3 km
Os ungdomsskule (8‑10 kl.), 3.1 km
Os gymnas, 4.9 km
Os vidaregåande skule, 6 km

Eventus Borgafjell barnehage (0‑5 år), 1.5 km
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